Skrzynka EURO z pokrywg 60x40x40

Informacje techniczne

Parametry
Kolor
Materiat
Chwyt
Objetosc

Waga

szary
PP
otwarty
86 |

3.82 kg

info@tbaplast.cz

TBA

Skrzynka Euro jest wszechstronnym narzedziem pracy we
wszystkich sektorach przemystu. Jest higieniczna, tatwa do
ukfadania w stosy do transportu i przechowywania. Odporna na
zimno i ciepto kontaktowe, kwasy i zasady. Plastikowe pudetka
wykonane z wysokiej jakosci polipropylenu. Zoptymalizowany
do stosowania w logistyce zautomatyzowanej (nadaje sie do
stosowania na przeno$nikach tasmowych i rolkowych).
Pokrywa z 3 zawiasami i dwoma zatrzaskami. Mozliwo$¢

nadruku.

Kod produktu: 967216
llos¢ sztuk na palecie: 20

Rozmiary zewnetrzne

Dtugosé

Szeroko$¢

Wysokos¢

Wymiary wewnetrzne

Dtugo$¢é wymiaru wewnetrznego

Szeroko$¢ wymiaru
wewnetrznego

Wysokos¢ wymiaru
wewnetrznego

+ 420 565 534 000

60 cm

40 cm

41.5cm

57 cm

37 cm

39.5cm
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